BIN Nº 39

05.03.2024 Página 1

Ministério da Educação

Boletim Interno de
Serviços e Pessoal

Atos da Administração Superior

Pró-Reitoria Administração

São João del-Rei, 05 de março de 2024.

Pró-Reitora de Administração
Fernanda Márcia de Lucas Resende

BIN Nº 39

05.03.2024 Página 2

O DIRETOR DA DIVISÃO DE MATERIAIS E PATRIMÔNIO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Reitoria, conforme Portaria Normativa nº 263, de 12 de maio de 2022,
e considerando o artigo 6° do Decreto 5.992/2006, publica os atos do(a) Subordenador(a)
de Despesas da UFSJ de concessão de Suprimento de Fundos relativamente às
Requisições de Suprimento de Fundos nº 3/2024 e nº 4/2024, para atendimento das
necessidades do Campus Centro Oeste Dona Lindu (CCO) da UFSJ e para utilização pelo
Suprido conforme estabelecido em normativo interno e na legislação esparsa vigente.

Requisição Suprido Despesa Referência Publicidade Valor

3/2024
HERICA DE LIMA

SANTOS
MATERIAL DE

CONSUMO
SUPRIMENTO
DE FUNDOS

ATO DE CONCESSÃO
DE SUPRIMENTO DE

FUNDOS
R$ 5.000,00

4/2024
HERICA DE LIMA

SANTOS
SERVIÇO

SUPRIMENTO
DE FUNDOS

ATO DE CONCESSÃO
DE SUPRIMENTO DE

FUNDOS
R$ 5.000,00

FÁBIO BRUNO DA SILVA
Diretor da Divisão de Materiais e Patrimônio

Pró-reitoria de Administração